
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. SAUSIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-1 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO 

PLĖTROS PLANO IKI 2030 METŲ PATVIRTINIMO” PAKEITIMO 

 

2023 m. balandžio 27 d. Nr. TS-111 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 60 straipsnio 2 dalimi, 

Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. gruodžio 

14 d. nutarimu Nr. 1264 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. balandžio 28 d. 

nutarimo Nr. 292 „Dėl Lietuvos Respublikos strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos Respublikos 

regioninės plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies įgyvendinimo“ pakeitimo“, 

trečiojo skyriaus šeštuoju skirsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. 

sprendimo Nr. TS-57 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 25 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. TS-

1 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės strateginio plėtros plano iki 2030 metų patvirtinimo“ 1 

punktu patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės strateginio plėtros plano iki 2030 metų VIII skyrių 

„Plano įgyvendinimo stebėsenos nuostatos“ ir 8 priedą „Rokiškio rajono strateginio plėtros plano 

priemonių pasiekimo dalies vertinimo forma“ ir išdėstyti juos nauja redakcija (pridedama). 

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Rokiškio rajono savivaldybės interneto 

svetainėje. 

  

 

 

Savivaldybės meras                                Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Grizevičiūtė 


